[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XLIX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2020 года
	IV-№ 49-7

Об установлении категорий граждан, которым предоставляются служебные помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии со статьей 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, поселковый Совет депутатов решил:
1. Установить, что служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) предоставляются гражданам, относящимся к следующим категориям:
а) лицам, избранным на выборные должности в орган местного самоуправления городского поселения – поселковый совет депутатов;

б) муниципальным служащим;

в) работникам муниципального унитарного предприятия МО «Поселок Айхал».

2.
Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (www.мо-айхал.рф) в сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает с даты его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка.

	Глава поселка

_______________________ В.П. Карпов
	Председатель

поселкового Совета депутатов

____________________ С.А. Домброван

2